


SHOQERIA TREGTARE “ BAVARIA PHARMA B&E " SH.P.K
( ne likujdim )
LIKUJIDATORI

ETESE PER KREDITORET E SHOQERISE “ BAVARIA PHARMA B&E "

Vendimi i Asamblese se Ortakeve te Shogerise * BAVARIA PHARMA B&E * per
hjen e saj eshte regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me date
/3 ) /.22 (()dne ka si pasoje hapjen e procedurave te likujdimit. Po me kete
m dshte emeruar edhe likujdatori i shogerise. Z. Sabri PALAMANI me adrese:
Rruga Durresit, Kompleksi Rezidencial Karavan U3 E2 apartamenti 58 Tirane.
ka te drejtat dhe detyrimet e percakiuara ne Ligjin nr, 9901 date 14.04.2008 * Per
‘Tregtaret dhe Shoqerise Tregtare ™.

Shogeria “ BAVARIA PHARMA B&E ” Sh.p.k qe Likujdohet ka te dhenat ge
vijojne:

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shaiperise si Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar.c regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit ( QKR ) dhe ¢
identifikuar me NIPT-in nr. K72326027A . Kapitali i saj i regjistruar akwalisht eshte
100.000 leke dhe zoterohet nga ortaku themelues perkatesisht Znj. Vojsava Memushi
me 100% te kuotave te kapitalit

Selia zyrtare ¢ Shoqerise eshte Rruga “Komuna Parisit” pallati 3/1 Tirane,

Fresa per kreditoret e shogerise.

Bazuar ne ligjin Nr 9901 date 14.04.2008 * Per Tregtaret dhe Shogerise Tregtare ™
neni 195, likujdatori i shogerise fion kreditoret ¢ shogerise per te depozituar
pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Pretendimet twaja duhet te depozitohen Brenda 30 diteve nga data ¢ ketij njoftimi te
dyte te publikuar ne fagen ¢ intemetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit ne Zyren
¢ likujdatorit me adrese: Rruga Durresit, Kompleksi Rezidencial Karavan U3 E2
apartamenti 58, Tirane, ose me numra kontakii 0682247951

Likujdatori i Shogerise * BAVARIA PHARMA B&E "Sh.p.k




